АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБОВИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26февраля 2025 г. №6-па

О внесении изменений в постановление
Администрации Дубовицкого сельсовета

Хомутовского района от 25 января 2019г №7
«Об утверждении административного регламента

Администрации Дубовицкого сельсовета
Хомутовского района Курской области по
предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности,
расположенных на территории сельского
поселения, в собственность или аренду

без проведения торгов»

Во исполнении Федерального закона от 30.12.2020г №494 «О внесении

изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения
комплексного развития территории», на основании экспертного заключения
управления контроля, методического обеспечения, аналитической работы   и
регистра муниципальных нормативных правовых актов департамента
Администрации Курской области по профилактике коррупционных и иных
правонарушений  от 19.07.2021 № 01.1.2-03/1808/1 Администрация Дубовицкого
сельсовета Хомутовского района постановляет:

1.Внести в постановление Администрации Дубовицкого
сельсоветаХомутовского района от 25 января 2019г №7«Об утверждении
административного регламента Администрации Дубовицкого сельсовета
Хомутовского района Курской области по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности, расположенных на территории сельского поселения, в
собственность или аренду без проведения торгов» следующие изменения:

 В Перечне документов, подтверждающих право заявителя на
приобретение земельного участка без проведения торгов Приложения№2 к
Административному регламенту предоставления муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности, расположенных на территории сельского поселения, в

http://nla-service.scli.ru:8080/rnla-links/ws/content/act/3eafab07-448e-4e8f-a1d9-6abb0814ea98.html
http://1.8.104.23:8080/content/act/dd2dbb39-3fc2-403f-9530-0cbfc60cbb4f.doc
http://1.8.104.23:8080/content/act/dd2dbb39-3fc2-403f-9530-0cbfc60cbb4f.doc
http://1.8.104.23:8080/content/act/dd2dbb39-3fc2-403f-9530-0cbfc60cbb4f.doc
http://1.8.104.23:8080/content/act/dd2dbb39-3fc2-403f-9530-0cbfc60cbb4f.doc
http://1.8.104.23:8080/content/act/dd2dbb39-3fc2-403f-9530-0cbfc60cbb4f.doc
http://1.8.104.23:8080/content/act/dd2dbb39-3fc2-403f-9530-0cbfc60cbb4f.doc
http://1.8.104.23:8080/content/act/dd2dbb39-3fc2-403f-9530-0cbfc60cbb4f.doc

собственность или аренду без проведения торгов»пункты 1, 2, 3, 5, 11 -
исключить.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дубовицкого сельсовета
Хомутовского района
 Курской области       Н.М.Красулина